
Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdis 
2016 m. vasario 10 d. (trečiadienis) 

Posėdžio pradžia 11.00 val., planuojama trukmė 4 val.  

Posėdis vyks Joniškio rajono švietimo centre (Melioratorių a. 14, Joniškis) 

 

Registracija 10.30–11.00 val. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.  

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas  

Trukmė 5 min. 

 

2. Dėl koncertinės įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Reprezentacinio 

pučiamųjų orkestro 2016 m. programų pristatymo. 

Pranešėja koncertinės įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Reprezentacinio pučiamųjų orkestro direktorė Angelė Abišalienė 

Trukmė 15 min. 

 

3. Dėl informacijos apie atliekų tvarkymą pateikimo Aplinkos apsaugos agentūrai. 

Pranešėja VšĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“ direktorė Jolita Šalkauskienė 

Trukmė 15 min. 

 

4. Dėl įmonės vykdomo plėtros projekto pripažinimo svarbiu regionui. 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

Trukmė 10 min. 

 

5. Dėl miestų vietos veiklos grupių parengtų vietos plėtros strategijų projektų pristatymo. 

Pranešėjai: 

Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės pirmininkė Sigutė Norvaišienė 

Joniškio miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Aleknavičienė 

Kelmės miesto vietos veiklos grupės vadovė Lina Urbelytė 

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Sonata Falkauskaitė 

Radviliškio miesto vietos veiklos grupės vadovė Lena Skriptienė 

Kuršėnų miesto vietos veiklos grupės vadovė Kristina Duseikaitė 

Šiaulių miesto savivaldybės meras Artūras Visockas 

Trukmė 45 min. 

 

6. Dėl viešųjų pirkimų ir rangovo parinkimo atliekant darbus pagal 05.3.2-APVA-R-014 

priemonę „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“. 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

Trukmė 10 min. 

 

7. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo projekto. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 10 min. 

 

Pertrauka 13.00–13.15 val. 

 

 



2 

 

8. Dėl gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos ir matematikos tyrimų ir eksperimentinės 

veiklos atviros prieigos centrų moksleiviams sukūrimo Lietuvoje. 

Pranešėja Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo viceministrė dr. Svetlana Kauzonienė 

Trukmė 30 min. 

 

9. Dėl Šiaulių regiono projektų specialiųjų atrankos kriterijų pagal Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos sritis „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir „Parama 

investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ nustatymo. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė 

Trukmė 10 min. 

 

10. Dėl Šiaulių regiono 2007–2013 metų projektų sąrašų tikslinimo ir Europos Sąjungos fondų 

lėšų, skirtų Šiaulių regiono projektams, likučių. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 15 min. 

 

11. Dėl Šiaulių regione planuojamų pasiekti stebėsenos rodiklių reikšmių pagal priemonę 

05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir 

plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 10 min. 

 

12. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.1.1-

APVA-R-007 priemonės „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 1 pakeitimo projekto derinimo. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 10 min. 

 

13. Dėl iš 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuotinų 

Šiaulių regiono projektinių pasiūlymų atrankos: 2007–2013 m. ir 2014–2020 m. procedūriniai 

skirtumai. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė 

Trukmė 10 min. 

 

14. Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos pagal kompetenciją atliekamų Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų valdymo ir kontrolės funkcijų. 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas  

Trukmė 10 min. 

 

15. Dėl darbo grupių sudarymo. 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas  

Trukmė 10 min. 

 

_______________________________ 


